Beata viscera marie uirginis  
 que portauerunt etiam patris  
 filium. *post commun.*

Ecce nos communio domine  
 purgee a crimine. & interce  
 dente beata maria semp uirgi  
 ne celestis remedii faciat esse  
 consortes. *P. Missa de sancta maria.*

Salue sancta *in piteo usq; ad pascha.*  
 parens. Quia concupuit.

Gloria patri. Salue. s. *Collecta.*

Concede nos famulos tuos que  
 domine deus noster perpetua  
 mentis & corporis salute gaude  
 re. & gloria beate marie semper  
 uirginis intercessione a presentia  
 liberari tristitia. & futura per  
 fru leticia. *P. le. Sapientie.*

Ab initio & ante secula creata  
 sum. & usq; ad futurum seculum  
 non desinam. & in habitatione

VIII B20 / 22  
 Hoff beghinnende Jois  
 Kom.

usq; ad mortem. mortem autem  
 crucis. Propter quod & deus illi  
 exaltavit & donavit illi nomen  
 quod est super omne nomen. ut  
 in nomine ihesu omne genu flex  
 tatur celestium terrestrium &  
 infernoy. Et omnis lingua con  
 fiteatur. quia dominus ihesus cri  
 stus. in gloria est dei patris. *Gloria.*  
 Christus factus est pro nobis obe  
 diens usq; ad mortem. mortem  
 autem crucis. Propter quod et  
 deus exaltavit illum & dedit  
 illi nomen quod est super omne no  
 men. Alleluia. Dulce lignum  
 dulces clauos dulcia ferens pon  
 dera que sola fuisse digna fuisse  
 nere regem celoꝝ & hominu. all.